
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:        /QĐ-UBND  Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng học sinh năm học 2025 - 2026 

đối với trường PTDTNT THCS  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc 

nội trú; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 788/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Công văn số 

182/GDĐT ngày 20/5/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao số lượng học sinh năm học 2025 - 2026 đối với trường PTDTNT 

THCS trên địa bàn huyện như sau: 

(Có biểu mẫu kèm theo) 

Điều 2. Hiệu trưởng các trường PTDTNT THCS trên địa bàn huyện có trách 

nhiệm xây dựng Kế hoạch và tổ chức tuyển sinh đảm bảo số lượng học sinh được 

giao, đúng quy chế của Bộ giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng các Trường: 

PTDTNT THCS Trà Bồng, PTDTNT THCS Tây Trà và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;   

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- VP HĐND và UBND: PVP, CVVX; 

- Lưu: VT. 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Đỗ Đình Phương 

 



2 

PHỤ LỤC 

TỔNG SỐ HỌC SINH ĐƯỢC GIAO ĐỐI VỚI TRƯỜNG PTDTNT THCS 

NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2025  

của UBND huyện Trà Bồng 

 

 

STT Tên đơn vị Số lượng học 

sinh 

Ghi chú 

 

1 

 

 

Trường PTDTNT THCS Trà Bồng 

 

 

248 

 

 

2 

 

Trường PTDTNT THCS Tây Trà 

 

 

232 

 

Tổng cộng 480  

 


		2025-05-23T08:16:39+0700


		2025-05-23T08:33:05+0700


		2025-05-23T08:33:05+0700


		2025-05-23T08:33:05+0700


		2025-05-23T08:33:16+0700


		2025-05-23T08:33:16+0700




